DHM330_230V '// HOLZMANN

Dickenhobelmaschine

« Dickenhobeltisch aus Stahlblech mit Aufgabe und
Abnahmetisch

« Skala fur die eingestellte Durchlasshohe

» Durchlasshohe Uber Handkurbel verstellbar

« Schnitttiefenmessung (eingestellte Spanabnahme fur das zu
bearbeitende Werkstlick)

¢ max. Spanabnahme
o 2,8 mm (fir Hobelbreiten < 152 mm)
o 0,8 mm (fur Hobelbreiten > 152 mm)

« Montageldcher fir Befestigung auf Werkbank/Arbeitstisch

« Absauganschluss ©@65,5/101,5 mm

Lieferumfang: Hobelmesser montiert (333 x 12 x 1,5 mm,
Wendemesser)

YOUR
JOB.

OUR
TOOLS.

Seite 1 von 2 Fehler und Technische Anpassungen vorbehalten.




DHM330_ 230V

Dickenhobelmaschine

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Vorschubgeschwindigkeit
min. Werkstucklange in mm
max. Werkstuickdicke in mm

Dickenhobeln max. Spanabnahme
in mm

Hobelwellendurchmesser in mm
Hobelmesseranzahl
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

Seite 2 von 2

1500

6 m/min
152

152

0,828

@50 x 330

2

83,8

31

630
9120132141073

Spannung
Aufstellmall in mm
min. Werkstluckdicke in mm

Dickenhobel Tischgréf3e in mm
Durchlasshéhe in mm

Hobelwellendrehzahl in min-1
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

'// HOLZMANN

230V /50 Hz
630 x 580 x 485
5

330 x 235

152

8500
96,8
33

Fehler und Technische Anpassungen vorbehalten.






