

# DHM330\_230V

Dickenhobelmaschine



- Dickenhobeltisch aus Stahlblech mit Aufgabe und Abnahmetisch
- Skala für die eingestellte Durchlasshöhe
- Durchlasshöhe über Handkurbel verstellbar
- Schnitttiefenmessung (eingestellte Spanabnahme für das zu bearbeitende Werkstück)
- max. Spanabnahme
  - 2,8 mm (für Hobelbreiten < 152 mm)
  - 0,8 mm (für Hobelbreiten > 152 mm)
- Montagelöcher für Befestigung auf Werkbank/Arbeitstisch
- Absauganschluss Ø65,5/101,5 mm

**Lieferumfang:** Hobelmesser montiert (333 x 12 x 1,5 mm, Wendemesser)



**YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.**

# DHM330\_230V

Dickenhobelmaschine



## Technische Details

Motorleistung S1 in W	1500	Spannung	230 V / 50 Hz
Vorschubgeschwindigkeit	6 m/min	Aufstellmaß in mm	630 x 580 x 485
min. Werkstücklänge in mm	152	min. Werkstückdicke in mm	5
max. Werkstückdicke in mm	152	Dickenhobel Tischgröße in mm	330 x 235
Dickenhobeln max. Spanabnahme in mm	0,8   2,8	Durchlasshöhe in mm	152
Hobelwellendurchmesser in mm	Ø50 x 330	Hobelwellendrehzahl in min-1	8500
Hobelmesseranzahl	2	Schall-Leistungspegel in dB(A)	96,8
Schall-Druckpegel in dB(A)	83,8	Bruttogewicht in kg	33
Nettogewicht in kg	31	Verpackungsbreite in mm	410
Verpackungslänge in mm	630	Verpackungshöhe in mm	480
EAN Code	9120132141073		

**YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.**